Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Селивановская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 25 января 2022 года                  № 08

Об утверждении локальных актов
по наставничеству

       На основании методических рекомендаций по разработке и внедрению
системы наставничества педагогических работников в образовательных

организациях   п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических

работников .
2. Утвердить Дорожную карту ( план мероприятий) по реализации

Положения  о системе наставничества педагогических работников в

муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении
«Селивановская основная общеобразовательная школа»

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор:                                                Т.А.Ковтуненко